
UCHWAŁA NR XXVII/164/13
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiernozia na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885, poz. 
938)Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kiernozia na 2014 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 11 348 040 zł, zgodnie z Tabelą nr 1,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 8 732 031 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 616 009 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 833 012 zł zgodnie z Tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 10 689 049 zł, zgodnie z Tabelą nr 3,w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 8 351 415 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 337 634 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku przedstawia Tabela nr 4.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 833 012 zł zgodnie z Tabelą nr 5.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z Tabelą nr 10 i wydatki budżetu na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z Tabelą nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody budżetu i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z Tabelą nr 12 i 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 317 338,87 zł 
zgodnie z Tabelą nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 658 991 zł, z przeznaczeniem na spłatę pożyczek (kredytów) 
zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 10. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 947 694 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 606 685 zł, zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 103 000 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 070 000 zł.

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60 000 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 19 000 zł.

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu, zgodnie z Tabelą nr 7 i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z Tabelą 
nr 8 w wysokości 41 000 zł. 

§ 14. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 10 059 zł zgodnie z Tabelą 9. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, zgodnie z Załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 293 697 zł; 

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 101 000 zł.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących bużetu w ramach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 
100 000 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
gminy; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego.

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kiernozi

Stanisław Stańczak

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Dochody budżetu gminy na 2014 rok 

w tym
Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym w tym

Dział § Źródło dochodów
Plan na 
2014 rok 

(5+11) Ogółem 
(6+7+8+9+10) własne

z zakresu 
adm. 

rzadowej 
i innych 

zleconych 
jst 

ustawami

realizowane 
w drodze umów 
lub porozumień 
z organami adm. 

rządowej

w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst

środki na 
zadnia bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

Ogółem 
(12+13+14)

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa użytkowania 
wieczystego 
w prawo własności

Środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 194 408 0 0 0 0 0 0 2 194 408 0 0 2 194 408

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2 194 408 0      2 194 408   2 194 408

020  Leśnictwo 1 754 1 754 1 754 0 0 0 0 0 0 0 0

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorzadu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 754 1 754 1 754        

 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 324 343 324 343 324 343 0 0 0 0 0 0 0 0

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 2 000 2 000         

 0830 Wpływy z usług 319 793 319 793 319 793         

 0920 Pozostałe odsetki 2 550 2 550 2 550         

700  Gospodarka mieszkaniowa 345 879 133 269 133 269 0 0 0 0 212 610 212 610 0 0

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 566 2 566 2 566         

 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorzadu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

130 703 130 703 130 703        

 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

46 040 0 0     46 040 46 040  

 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 166 570 0 0     166 570 166 570   

750  Administracja publiczna 81 316 81 316 6 000 75 316 0 0 0 0 0 0 0

 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 6 000 6 000         

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

75 316 75 316  75 316       

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

639 639 0 639 0 0 0 0 0 0 0

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

639 639  639       

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 500 1 500  1 500       

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

          

 

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 651 140 2 651 140 2 651 140 0 0 0  0 0 0 0

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 885 013 885 013 885 013         

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 100 2 100 2 100         

 0310 Podatek od nieruchomości 540 644 540 644 540 644         

 0320 Podatek rolny 735 378 735 378 735 378         

 0330 Podatek leśny 6 732 6 732 6 732         

 0340 Podatek od środków transportowych 95 910 95 910 95 910         

 0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

20 016 20 016 20 016        
 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 5 100 5 100 5 100         

 0370 Opłata od posiadania psów 100 100 100         

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 840 14 840 14 840         

 0430 Wpływy z opłaty targowej 33 400 33 400 33 400         

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

268 100 268 100 268 100        

 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 28 517 28 517 28 517         

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 480 4 480 4 480         

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 810 10 810 10 810         

758  Różne rozliczenia 4 469 574 4 469 574 4 469 574 0 0 0 0 0 0 0 0

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 464 574 4 464 574 4 464 574         

 0920 Pozostałe odsetki 5 000 5 000 5 000         

801  Oświata i wychowanie 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 0830 Wpływy z usług 14 000 14 000 14 000         

851  Ochrona zdrowia 41 000 41 000 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 41 000 41 000 41 000        

 

852  Opieka społeczna 911 180 911 180 155 623 755 557 0 0 0 0 0 0 0

 0830 Wpływy z usług 2 000 2 000 2 000         

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

755 557 755 557  755 557       

 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

152 932 152 932 152 932        
 

 2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 

691 691 691        

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 0830 Wpływy z usług 80 000 80 000 80 000         

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 316 22 316 22 316 0 0 0 0 0 0 0 0

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 5 000 5 000         

 0830 Wpływy z usług 17 316 17 316 17 316         

926  Kultura fizyczna 208 991 0 0 0 0 0 0 208 991 0 0 208 991

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

208 991 0      208 991   208 991

Dochody ogółem 11 348 040 8 732 031 7 899 019 833 012 0 0 0 2 616 009 212 610 0 2 403 399

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 
Dotacje z budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2014 rok
    

750 Administracja publiczna 75 316,00 zł
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 75 316,00 zł 
    

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 639,00 zł
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 639,00 zł 
    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 zł
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 zł 
    

852 Opieka społeczna 755 557,00 zł
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 755 557,00 zł 
    

Razem 833 012,00 zł
    

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3 
Wydatki budżetu gminy na 2014 rok 

Jednostki budżetowe w tym

w tym
Dział Rozdział Ogółem 

(4+13)

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12)

Razem (6+7)
Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydat
ki 

z udział
em 

środkó
w UE

Poręczen
ia 

i gwaran
cje

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 
(14+16+17)

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne z udziałem 
środków UE

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010  1 232 400 38 900 23 900 0 23 900 15 000 0 0 0 0 1 193 500 1 193 500 0 0 0

 01009 15 000 15 000 0  0 15 000     0     

 01010 1 200 000 6 500 6 500  6 500      1 193 500 1 193 500    

 01030 14 900 14 900 14 900  14 900           

 01095 2 500 2 500 2 500  2 500           

400  212 448 212 448 211 748 64 260 147 488 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

 40002 212 448 212 448 211 748 64 260 147 488  700         

600  858 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 708 000 708 000 0 0 0

 60014 10 000 0 0  0      10 000 10 000    

 60016 848 000 150 000 150 000  150 000      698 000 698 000    

700  62 678 52 678 52 678 0 52 678 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0

 70005 62 678 52 678 52 678  52 678      10 000 10 000    

710  96 000 96 000 96 000 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71004 93 000 93 000 93 000  93 000      0     

 71035 3 000 3 000 3 000  3 000           

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



750  1 335 220 1 287 086 1 248 626 968 164 280 462 0 38 460 0 0 0 48 134 48 134 0 0 0

 75011 140 269 140 269 139 959 115 717 24 242  310    0 0    

w tym z dotacji 75 316 75 316 75 316 74 190 1 126           

 75022 40 000 40 000 4 000  4 000  36 000         

 75023 992 667 992 667 990 517 809 447 181 070  2 150         

 75075 15 000 15 000 15 000  15 000           

 75095 147 284 99 150 99 150 43 000 56 150      48 134 48 134    

751  639 639 639 0 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75101 639 639 639  639           

w tym z dotacji 639 639 639  639           

754  184 804 129 804 119 804 13 094 106 710 0 10 000 0 0 0 55 000 55 000 0 0 0

 75410 5 000 0 0        5 000 5 000    

 75412 158 704 108 704 98 704 13 094 85 610  10 000    50 000 50 000    

 75414 2 100 2 100 2 100  2 100           

w tym z dotacji 1 500 1 500 1 500  1 500           

 75421 19 000 19 000 19 000  19 000           

757  200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0

 75702 200 000 200 000 0       200 000      

758  60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818 60 000 60 000 60 000  60 000           

801  3 736 910 3 736 910 3 587 514 2 981 104 606 410 797 148 599 0 0 0 0 0 0 0 0

 80101 1 859 473 1 859 473 1 780 458 1 532 764 247 694  79 015         

 80104 576 700 576 700 550 826 467 057 83 769  25 874         

 80110 1 158 000 1 158 000 1 114 290 980 783 133 507  43 710         

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 2



 80113 125 000 125 000 125 000  125 000           

 80145 500 500 500 500            

 80146 9 940 9 940 9 940  9 940           

 80195 7 297 7 297 6 500  6 500 797          

851  41 000 41 000 41 000 7 000 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85153 2 000 2 000 2 000  2 000           

 85154 39 000 39 000 39 000 7 000 32 000           

852  1 212 075 1 212 075 391 057 243 056 148 001 0 821 018 0 0 0 0 0 0 0 0

 85206 10 000 10 000 10 000 3 000 7 000           

 85212 781 000 781 000 54 146 46 647 7 499  726 854         

w tym z dotacji 754 214 754 214 27 510 25 510 2 000  726 704         

 85213 3 461 3 461 3 461  3 461           

w tym z dotacji 1 343 1 343 1 343  1 343           

 85214 36 225 36 225 0    36 225         

 85215 8 000 8 000 1 000  1 000  7 000         

 85216 21 804 21 804 0    21 804         

 85219 180 400 180 400 180 050 166 009 14 041  350         

 85228 27 400 27 400 27 400 27 400            

 85295 143 785 143 785 115 000  115 000  28 785         

854  265 019 265 019 262 119 158 464 103 655 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0

 85401 262 718 262 718 262 018 158 464 103 554  700         

 85415 2 200 2 200 0    2 200         

 85446 101 101 101  101           

900  542 856 541 856 540 356 58 625 481 731 0 1 500 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 3



 90001 90 961 90 961 89 861 27 790 62 071  1 100         

 90002 260 000 260 000 260 000  260 000           

 90003 41 429 41 429 41 029 30 835 10 194  400         

 90004 1 000 0 0        1 000 1 000    

 90015 124 466 124 466 124 466  124 466           

 90095 25 000 25 000 25 000  25 000           

921  295 000 295 000 11 100 10 100 1 000 283 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 92109 170 000 170 000 0   170 000          

 92116 107 900 107 900 0   107 900          

 92195 17 100 17 100 11 100 10 100 1 000 6 000          

926  354 000 32 000 2 000 0 2 000 30 000 0 0 0 0 322 000 322 000 317 338,87 0 0

 92601 322 000 0 0        322 000 322 000 317 338,87   

 92605 32 000 32 000 2 000  2 000 30 000          

Ogółem wydatki 10 689 049 8 351 415 6 798 541 4 503 867 2 294 674 329 697 1 023 177 0 0 200 000 2 337 634 2 337 634 317 338,87 0 0

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 4



Tabela nr 4 
Zadania inwestycyjne w 2014 roku 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp
. Dział Rozdz

. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 
Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej dla 
miejscowości Kiernozia etap II 

1 193 500 zł 1 193 500 zł 1 193 500 zł - zł Urząd Gminy w Kiernozi

2 600 60016 Budowa dróg gminnych 493 000 zł 493 000 zł 493 000 zł Urząd Gminy w Kiernozi

3 600 60016 Budowa dróg gminnych 175 000 zł 175 000 zł 175 000 zł     Urząd Gminy w Kiernozi 

4 600 60016 Wykonanie projektów dróg 30 000 zł 30 000 zł 30 000 zł Urząd Gminy w Kiernozi

5 700 70005 Wymiana pieca w Domu 
Nauczyciela w Kiernozi 10 000 zł 10 000 zł 10 000 zl     Urząd Gminy w Kiernozi 

6 750 75095 
Udział we wkładzie własnym 
Związku Międzygminnego 

"Bzura"
48 134 zł 48 134 zł 48 134 zł Związek Międzygminny BZURA

7 900 90004 Rewitalizacja zabytkowego parku 
w Kiernozi 1 000 zł 1 000 zł 1 000 zł Urząd Gminy w Kiernozi

8 926 92601 Budowa placu zabaw i bieżni 
w Kiernozi 322 000 zł 322 000 zł 113 009 zł 208 991 zł Urząd Gminy w Kiernozi

OGÓŁEM 2 101 134 zł 2 101 134 zł 1 892 143 zł - zł - zł 208 991 zł

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok 

Jednostki budżetowe w tym  
w tym  

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13)

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12)

Razem
Wynagrodze

nia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
z udziałem 
środków 

UE

Poręczeni
a 

i gwaranc
je

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 
(14+16+17)

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

z 
udziałem 
środków 
UE

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

750  75 316 75 316 75 316 74 190 1 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 

 75011 75 316 75 316 75 316 74 190 1 126      0      

751  639 639 639 0 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75101 639 639 639  639      0      

754  1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75414 1 500 1 500 1 500  1 500            

852  755 557 755 557 28 853 25 510 3 343 0 726 704 0 0 0 0 0 0 0 0
 

 85212 754 214 754 214 27 510 25 510 2 000  726 704          

 85213 1 343 1 343 1 343  1 343            

Ogółem wydatki 833 012 833 012 106 308 99 700 6 608 0 726 704 0 0 0 0 0 0 0 0
 

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6 
Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem:  947 694 zł

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 - zł

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 - zł
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 947 694 zł
4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 - zł

Rozchody ogółem:  1 606 685 zł

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Uni 
Europejskiej 

§ 963 1 206 685 zł

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 400 000 zł

3 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - zł 

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7 
Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2014 roku 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2014 rok  
851  Ochrona zdrowia 41 000 zł 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 41 000 zł   
  Razem 41 000 zł   

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8 
Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 roku 

Jednostki budżetowe w tym  

w tym
 

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13)

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+1
0 +11+12)

Razem
Wynagrod

zenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
z udziałe

m 
środków 

UE

Poręczenia 
i gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 
(14+16+17)

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

z udziałem 
środków 
UE

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

851  41 000 41 000 41 000 7 000 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85153 2 000 2 000 2 000  2 000            

 85154 39 000 39 000 39 000 7 000 32 000            

Ogółem wydatki 41 000 41 000 41 000 7 000 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9 
Dochody, które podlegają przekazaniu 

do budżetu państwa w 2014 roku 

 
Dział Rozdział Treś ć Plan

     

 1 2 3 4      

 
750  Administracja publiczna 59 zł

     

 
 75011 Urzędy wojewódzkie 59 zł 

     

 
852  Pomoc społeczna 10 000 zł

     

 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000 zł 

     

 
Ogółem 10 059 zł

     

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 10 
Dochody budżetu 

z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2014 rok 

 
Dział § Źródło 

dochodów Plan
         

 
900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska

5 000 zł

         

 
 0690 Wpływy z różnych 

opłat 5 000 zł 
         

 
  Razem 5 000 zł

         

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 11 
Wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2014 roku 

Jednostki budżetowe w tym  

w tym  
Dział Rozdział Ogółem 

(4+13)

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12)

Razem Wynagrodzen
ia i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 
z udziałem 
środków 

UE

Poręczenia 
i gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 
(14+16+17)

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

z 
udziałem 
środków 
UE

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

900  5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90003 5 000 5 000 5 000  5 000            

Ogółem wydatki 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 

                  

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 12 
Dochody budżetu z tytułu opłat 

wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2014 roku

Dział § Źródło dochodów Plan

756  

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

268 000 zł

 0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

268 000 zł 

  Razem 268 000 zł

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 13 
Wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2014 rok

Jednostki budżetowe w tym  
w tym  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem 
(4+13)

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12)

Razem Wynagrodzeni
a i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch

Wydatki 
z udziałem 
środków 

UE

Poręczenia 
i gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 
(14+16+17)

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
z 
udziałem 
środków 
UE

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

 
1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

900  Administrac
ja publiczna 301 652 301 652 301 652 41 652 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75023 Urzędy 
wojewódzkie 41 652 41 652 41 652 41 652             

 90003  260 000 260 000 260 000  260 000            

Ogółem wydatki 301 652 301 652 301 652 41 652 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 14 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: Planowane wydatki

2014 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Kategoria 
interwenc

ji 
funduszy 
struktura

lnych

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit
a wartość 
Projektu) 

(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki z budżetu UE
Wydatki razem (9+13)

Wydatki razem (10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

**

Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

pożyczki 
na 

wyprzedzaj
ące 

finansowan
ie 

z budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki 
majątkow
e razem: x

321 324,0
7 112 333,07 208 991,00 317 338,87 108 347,87 0,00 0,00

108 
347,87

208 991,0
0 0,00 0,00 0,00

208 991,0
0

Program: 

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 
projektu: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" "Odnowa i rowój wsi""Budowa bieżni i placu zabaw w Kiernozi"

Razem 
wydatki:  926 92601 

321 324,0
7 112 333,07 208 991,00 317 338,87 108 347,87 0,00 0,00 

108 
347,87 

208 991,0
0 0,00 0,00 0,00 

208 991,0
0

z tego: 
2011 r.  926 92601 3 985,20 3 985,20 0,00 0,00 0,00    0,00     

2014 r.  926 92601 
317 338,8

7 108 347,87 208 991,00 317 338,87 108 347,87   
108 

347,87 
208 991,0

0    
208 991,0

0

1.1 

2015 r.  926 92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00     

Ogółem (1+2) x
321 324,0

7 112 333,07 208 991,00 317 338,87 108 347,87 0,00 0,00
108 

347,87
208 991,0

0 0,00 0,00 0,00
208 991,0

0

                 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)        
** środki 
własne jst                 

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/164/13 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiot

owej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych Razem 277 900,00 zł - zł 15 797,00 zł

600 60014 
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zgodnie z zawartym porozumieniem w sprawie realizacji projektu 
pt.: "Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie 
Powiatu Łowickiego"

 

 10 000,00 zł

754 75410 Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu   5 000,00 zł

801 80195 Miasto Płock (współfinansowanie obsługi pracowników oświaty w Międzyzakładowej Kasie Zapomogowo-
Pożyczkowej)   797,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi 170 000,00 zł   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi 107 900,00 zł   

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Razem - zł - zł 101 000,00 zł

010 01009 Dotacja celowa dla spółki wodnej na czyszczenie rowów melioracyjnych i usuwanie awarii   15 000,00 zł

754 75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach   50 000,00 zł

921 92195 Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu Gminy Kiernozia, na prowadzenie bieżącej działalności w zakresie 
integracji społecznej   6 000,00 zł

926 92605 Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu Gminy Kiernozia, na prowadzenie bieżącej działalności w zakresie 
organizowania zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży   30 000,00 zł

Ogółem dotacje   277 900,00 zł - zł 116 797,00 zł

Id: 20D4845F-82D7-4275-AECF-703A9F3891BE. Podpisany Strona 1




